total fiscal de C$ 80.000.00 (Ochenta Mil Córdobas) como homenaje al Concilio
Ecuménico Vaticano ll.

600,000 (Seiscientas Mil) estampillas divididas en dos motivos de 300,000
(Trescientas Mil) cada uno, con valores de C$ 0.10 y de C$ 0.25, con un valor fiscal
total de C$ 105.000,00 (Ciento Cinco Mil Córdobas). Los dos motivos serán alusivos a
la Lucha Mundial contra el Hambre, iniciativa de la F. A. O.

100,000 (Cien Mil) estampillas en homenaje a la constitución de la Federación Centro
Americana de Asociaciones filatélicas, con valor cada una de C$ 1.00 y un valor total
fiscal de C$ 100.000.00 (Cien Mil Córdobas).

7.075,000.000 (Siete Millones Setenta y Cinco Mil) estampillas, conforme el detalle de
valores y cantidades para cada tipo de sellos abajo expuestos, y un valor total fiscal de
C$ 1.252.500.00 (Un Millón Doscientos Cincuenta y Dos Mil Quinientos Córdobas)
para la Emisión de los Deportes, así:

C$ 0.02 1.000.000
" 0.03 1.000.000
" 0.04 1.000.000
" 0.05 1.000.000
" 0.06 1.000.000

C$ 0.10 500.000
" 0.15 250.000
" 0.20 250.000
" 0.35 400.000
" 0.60 250.000
" 1.00 300.000
" 2.00 100.000
" 5.00 25.000